ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ MẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/TB-UBND

Phú Mậu, ngày 13 tháng 5  năm 2019

THÔNG BÁO

Về Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ IX, năm 2019

Thực hiện Công văn số 316/UBND-KTHT ngày 07 tháng 5 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang về việc triển khai Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh

Thừa Thiên Huế lần thứ IX, năm 2019.

Ủy ban nhân dân xã Phú Mậu thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức và

các tầng lớp nhân dân về Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ

IX, năm 2019 như sau:

1. Hội thi sẽ tập trung vào các lĩnh vực như: Công nghệ thông tin, điện tử,

viễn thông; Cơ khí tự động hóa, xây dựng và giao thông vận tải; Vật liệu, hóa chất,

năng lượng; Nông lâm ngư nghiệp, tài nguyên và môi trường; Y dược; Giáo dục,

đào tạo và các lĩnh vực khác.

2.Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ tham gia Hội thi:

- Thời gian: Từ nay đến hết 17 giờ 00 phút ngày 31 tháng 7 năm 2019.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Thừa

Thiên Huế, số 06 Phan Bội Châu, thành phố Huế.

Mọi thông tin liên quan đến hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Thừa Thiên Huế

lần thứ IX, năm 2019 đã được đăng tải trên Website: www.husta.org.

Nhận được thông báo này, Ủy ban nhân dân xã Phú Mậu yêu cầu các

Trưởng, phó thôn thông báo rộng rãi cho nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;     b/c

- TT HĐND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trai

http://www./

		2019-05-13T10:55:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Trai<nvtrai.phumau@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!